[image: image2.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 302
XCIV   сессия                                                                                                   III созыва

22.03.2019 год                                                                    станица Вышестеблиевская
О прекращении полномочий депутата Совета

 Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района III созыва

Н.Н.Помыкановой
В соответствии с заявлением депутата Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района III созыва по 5 мандатному избирательному округу № 1 Помыкановой Надежды Николаевны о досрочном прекращении полномочий, пунктом 2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27 июля  2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», пунктом 13 части  6 статьи 25 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района III созыва по 5 мандатному   избирательному округу № 1  Помыкановой Надежды Николаевны  22 марта 2019 года.
          2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района                                И.И.Пелипенко

22 марта 2019 года
[image: image1]